البته به صورت قطعی مشخص نشد که تعطیلات آخر هفته جمعه و شنبه یا پنج‌شنبه و جمعه باشد. اما کارشناسان اقتصادی اعلام کرده بودند که تعطیلات آخر هفته جمعه و شنبه باشد تا تعطیلاتمان با دنیا تناسب بیشتری پیدا کند. او افزود: شاهد بودیم که مجلس به نظرات کمیسیون احترام گذاشت و پیشنهادهای برخلاف نظر کمیسیون، هیچ کدام رای

سه شنبه ۲۵ اردیبهشت ۱۴۰۳، ۵ ذی القعدة ۱۴۴۵، ۱۴ و ۲۰۲۴، شماره ۴۴۶۳، صفحه ۷

اظهارات وزیر کار درباره زمان اجرای همسان سازی حقوق بازنشستگان و کاهش تعدیل نیروی کار

سرویس سیاسی – وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: جامعه کارگری مس‌پایساز و تعدیل نیروی کار کاهش پیدا کرده و شاهد آن‌هم این است که مستمری بیکران بیمه بیکاری رو به کاهش است و نرخ اشتغال در کشور افزایش و بیکاری کاهش پیدا کرده است.